



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Optio Incentives Denmark ApS

Esplanaden 12, 1. sal, 1263 København K

CVR-nr. 42 50 90 94

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

---

Christoffer Vikersveen Herheim  
Dirigent





## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Optio Incentives Denmark ApS Esplanaden 12, 1. sal 1263 København K
	CVR-nr.: 42 50 90 94
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christoffer Vikersveen Herheim, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Optio Incentives AS Husebybakken 28B, 0379 Oslo, Norge



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ydelse af softwareløsninger, herunder rådgivning samt at varetage anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.235.250 mod 2.037.531 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120.750 mod 98.582 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.235.250</b>	<b>2.037.531</b>
1 Personaleomkostninger	-2.116.630	-1.905.882
<b>Driftsresultat</b>	<b>118.620</b>	<b>131.649</b>
Andre finansielle indtægter	47.925	45.336
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.041	-46.591
<b>Resultat før skat</b>	<b>160.504</b>	<b>130.394</b>
Skat af årets resultat	-39.754	-31.812
<b>Årets resultat</b>	<b>120.750</b>	<b>98.582</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	120.750	98.582
<b>Disponeret i alt</b>	<b>120.750</b>	<b>98.582</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Deposita	87.331	76.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	87.331	76.050
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>87.331</b>	<b>76.050</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.410	0
Andre tilgodehavender	379.173	871.463
Tilgodehavender i alt	391.583	871.463
Likvide beholdninger	52.928	246.146
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>444.511</b>	<b>1.117.609</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>531.842</b>	<b>1.193.659</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	218.593	97.843
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>258.593</b>	<b>137.843</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	880.306
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	880.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.135	29.088
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.124	0
Selskabsskat	72.965	31.812
Anden gæld	165.025	114.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	273.249	175.510
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>273.249</b>	<b>1.055.816</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>531.842</b>	<b>1.193.659</b>



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-739	39.261
Årets overførte overskud eller underskud	0	98.582	98.582
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	97.843	137.843
Årets overførte overskud eller underskud	0	120.750	120.750
	<b>40.000</b>	<b>218.593</b>	<b>258.593</b>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.092.401	1.893.131
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.229</u>	<u>12.751</u>
	<b><u>2.116.630</u></b>	<b><u>1.905.882</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.879	45.704
Andre finansielle omkostninger	<u>2.162</u>	<u>887</u>
	<b><u>6.041</u></b>	<b><u>46.591</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	76.050	0
Tilgang i årets løb	<u>11.281</u>	<u>76.050</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>87.331</u></b>	<b><u>76.050</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>87.331</u></b>	<b><u>76.050</u></b>


